[image: image2.png]

Общественный совет при главе администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2019 года

№ 20

О формировании плана работы Общественного совета

на 2020 год
Заслушав и обсудив информацию о формировании плана работы Общественного совета на 2020 год Романовой Т.М., Елфимовой О.Н., Девушкиной Т.Н., Рыжова Н.Н., Сучкова И.А., Кочетковой И.А., Ерышева Ф.П., Мухина .В.Л.
общественный совет решил:

1. Принять к сведению информацию Романовой Т.М. – председателя Общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района.
2. Озвученные предложения внести в план работы Общественного совета на 2020 год.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
Решение принято единогласно.

Председатель
общественного совета                                                                   Т.М.Романова
[image: image1]